
Муниципальная казенная образовательная организация  дополнительного образования  

детско-юношеский центр «Факел» пгт.Нагорск 
 

 

ПРИКАЗ 

 

От 25 декабря 2024 г.         № 57 

 

 

«О подведении итогов 

районных соревнований по лыжным гонкам 

«Нагорская новогодняя гонка на Кубок Главы района»» 

 

 Согласно календарному плану спортивно-массовых мероприятий физкультурно – 

спортивной направленности МКОО  ДО ДЮЦ «Факел»  10 декабря   2024  были 

проведены соревнования  по  лыжным гонкам , в которых приняло участие  35 

обучающийся из  5 ОО 

( МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск, РЦЗВС «Перекоп», МКОУ СОШ п. Орлецы, 

МКОУ СОШ п. Кобра, МКОУ ООШ с Мулино ). 

 . 

 На основании протоколов соревнований  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Результаты соревнований утвердить 

2. Признать победителями в личном зачете:  

 

 Среди мальчиков 2015-2016 г.р.  

1 место –Малыгин Егор  (МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск) 

2 место-   Голяшев Платон (МКОУ ООШ с Мулино) 

3 место – Труфакин Мирон  (МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск) 

 Среди  девушек 2013-2014 г.р. 

1 место – Гребненкина Изабелла  (МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт 

Нагорск) 

2 место-  Куковякина Кира (МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск) 

3 место- Сучиту Софья (МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск)   

 Среди  юношей 2013-2014 г.р. 

1 место – Жуков Ярослав  (МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск) 

2 место – Пшидаток Александр  (МКОУ ООШ с Мулино) 

3 место – Казаков Роман  (МКОУ СОШ  п. Кобра) 

 Среди девушек 2011-2012 г.р. 

1 место – Казакова Евгения  (МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск) 

2 место- Мандалак Злата (МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск) 

3 место –Исупова Виктория  (МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск) 

 Среди юношей  2011-2012 г.р. 

1 место – Исупов Вячеслав   (МКОУ ООШ с Мулино) 

2 место-  Усатов Андрей  (МКОУ СОШ  п.Орлецы) 

3 место – Кулиш Максим  (МКОУ ООШ с Мулино) 

 Среди девушек  2009-2010 г.р. 

1 место –  Новоселова Злата (МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск) 

2 место – Сычева Дарья (РЦЗВС «Перекоп») 

 



 

 

 

 Среди юношей  2009-2010 г.р. 

1 место – Метелев Павел  (МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск) 

2 место-  Докучаев Артем (МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск) 

3 место – Чуланов Михаил  (МКОУ ООШ с Мулино) 

 

 Среди юношей  2007-2008 г.р. 

1 место – Подмазов  Степан  (МКОУ СОШ  п.Орлецы) 

2 место- Рычков Максим (МКОУ СОШ  п. Кобра) 

3..Наградить победителей и призеров в личном зачете грамотами и медалями.  

4. Абсолютных победителей среди юношей и девушек наградить кубками и 

грамотами. 

 

 

                     Директор   МКОО ДО ДЮЦ «Факел»  ______________О.Н. Мандалак  

 


